
DELIBERA n.1 
Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “G.Rodari” di Vermezzo con Zelo, nella seduta del 
11/11/2019 

VISTO 
- Il punto 4 all’o.d.g.. all’unanimità 

DELIBERA 
Il piano uscite didattiche e viaggi di istruzione allegato al presente verbale 

 

DELIBERA n.2 
Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “G.Rodari” di Vermezzo con Zelo, nella seduta del 
11/11/2019 

VISTO 
- Il punto 5 all’o.d.g.. all’unanimità 

DELIBERA 
Il Regolamento contributi famiglie bisognose 

 

DELIBERA n.3 
Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “G.Rodari” di Vermezzo con Zelo, nella seduta del 
11/11/2019 

VISTO 
- Il punto 7 all’o.d.g.. all’unanimità 

DELIBERA 
Il Santo Patrono 

 

DELIBERA n.4 
Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “G.Rodari” di Vermezzo con Zelo, nella seduta del 
11/11/2019 

VISTO 
- Il punto 8 all’o.d.g.. all’unanimità 

DELIBERA 
La Chiusura prefestivi allegato al presente verbale 

 

 

 

 



 

DELIBERA n.5 
Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “G.Rodari” di Vermezzo con Zelo, nella seduta del 
26/11/2019 

VISTO  
Il punto 2 all’o.d.g..  all’unanimità 

DELIBERA 
 L’approvazione della revisione del PTOF 2019-2022 
 
 
DELIBERA n.6 
Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “G.Rodari” di Vermezzo con Zelo, nella seduta del 
26/11/2019 

VISTO  
Il punto 3 all’o.d.g..  all’unanimità 

DELIBERA  
Coloro che intendono assistere alle sedute del C.d.I. dovranno far pervenire la loro 
richiesta al Presidente del C.d.I. tempestivamente al fine di valutare il numero di 
richieste e di accettarle nel limite di capienza dei locali e nel rispetto delle norme di 
sicurezza. 
Coloro che assistono alle sedute non hanno diritto di parola, possono eventualmente 
chiedere al Presidente la parola per un intervento da fare all’inizio della seduta per 
una durata complessiva di tutti gli interventi non superiore ai 15 minuti. 
 
 
DELIBERA n.7 
Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “G.Rodari” di Vermezzo con Zelo, nella seduta del 
26/11/2019 

VISTO  
Il punto 4 all’o.d.g..  all’unanimità 

DELIBERA  
L’Adesione al progetto destinato alla Scuola dell’Infanzia “Un libro per le mani” 
 


